İnsanın ictimai həyata baxışları onu dayanmadan və ardıcıl olaraq inkişafa doğru aparır; insanın yüksəlişi və mənəviyyatı təbii və tarixi zərurətdən yaranır, nəinki baş verən hər hansı bir hadisədən.

## ƏDƏBİYYAT

- 1.Nasir Kətuzyan. Hüququn fəlsəfəsi: hüququn tərif və mahiyyəti. c. I. Tehran: Nəşriyyat Səhmdar Cəmiyyəti 1388/2009.
- 2.Lloyd Dennis. The idea of Law. London: Penguin Books INC. 1964.
- 3.G. Dell Vecchio. Hüququn fəlsəfəsinin tarixi. Fars dilinə tərcümə edən: Cavad Vahidi. Tehran: "Buzərcumhuru". 1336/1957.
- 4.Klaude Du Pasquier. Ümumi nəzəriyyə və hüququn fəlsəfəsinin başlanğıcı. Fransız dilindən fars dilinə tərcümə edən: Əli Muhəmməd Təbatəbai. Tehran: "Buzərcumhuru". 1332/1953.
- 5.Nasir Kətuzyan. Hüquq elminin başlanğıcı. Tehran: Bəhmən Bərna 1372/1993.
- 6.Həmid İnayət. Qərbdə siyasi fəlsəfənin əsasları. Tehran: Tehran Universiteti 1364/1985.
- 7.Xacə Nəsirəddin Tusi. Əxlaqun-Nasəri. Fars dilinə tərcümə. Bombay: h.q.1267/1850.
- 8.Mehrdad Məsləhi. Psychology of Judicialn or Psychology of Personality. A Legal Comprehensive Glossary Related Fields, English-Persian. Tehran: Galam 2010.
- 9.Villey Michel. Philosophie du droit. T.